
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 0. I-SEP 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-FAD: 2 4 4 5 / 1 5 c on t en i endo las ac tuac iones sob re 
la adscripción so l i c i tada po r el D.G. Damián Ezequie l GARAY a la cátedra "Dibujo a 
Mano Alzada" en las Car re ras de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que el D.G. Damián Ezequie l GARAY cumplió con los requ i s i t os 
es tab lec idos po r la o rdenanza N° 11/09-C.D. y su mod i f i c a t o r i a o rdenanza N° 1 2 / 1 3 -
C.D. sob re RegJ^mento de Adscripción de Egresados . 

El i n f o r m e pos i t i vo del Equipo de Cátedra de la menc i onada a s i gna tu ra 
y la opinión de Secretaría Académica. 

Por e l lo, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°,- A p r o b a r la adscripción rea l i zada po r el D.G. Damián Ezequiel GARAY 
( D . N . I . N° 3 4 . 1 2 7 . 2 0 9 ) en la cátedra "Dibujo a Mano Alzada" en las Car reras de 
Diseño, d u r a n t e los años 2 0 1 5 - 2 0 1 6 , au to r i zada po r resolución N° 499/15-F .A .D . 

ARTÍCULO 2°.- O t o r g a r al i n te resado el ce r t i f i cado de aprobación co r r e spond i en te a 
su adscripción. 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese'e insértese en el l ibro de reso luc iones . ' 

RESOLUCIÓN N° 

MAi ÍANA /SANTOS • Prut ARTURO 


